
2019 年 1月 16 日

社名変更のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて このたび弊社は2019年1月23日付をもちまして、株式会社ティー・ケイ・エヌから

株式会社カラベルに社名変更いたしますことをご案内申し上げます。

永年のご愛顧に感謝致しますとともに、皆様のご期待に添うべく邁進努力致す所存でござい

ます。

今後とも格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具


